Datenblatt
Version 04.00
R&S®ESSENTIALS
R&S®LCX
LCR-METER
The top class in component testing
Ihr Ansprechpartner /
Your Partner:

unter:
	 Rohde & Schwarz R&S®LCX LCR-Meter﻿  �23
BESTELLANGABEN
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Grundgeräte
LCR-Meter, 300 kHz R&S®LCX100 3629.8856.02
LCR-Meter, 500 kHz R&S®LCX200 3629.8856.03
Mitgeliefertes Zubehör: Netzkabelsatz, Quick Start Guide
Optionen
Erweiterte Messfunktionen R&S®LCX-K106 3630.1922.03
Digitale Ein/Ausgänge und Binning R&S®LCX-K107 3660.7741.03
Erweiterte Bias-Funktionen R&S®LCX-K108 3692.9791.03
Frequenzerweiterung auf 1 MHz, für R&S®LCX200 R&S®LCX-K201 3630.1880.03
Frequenzerweiterung auf 10 MHz, für R&S®LCX200 R&S®LCX-K210 3630.1900.03
IEEE-488-(GPIB)-Schnittstelle, für R&S®NGP/LCX R&S®NG-B105 5601.6000.02
Testadapter
Testadapter für bedrahtete Bauelemente R&S®LCX-Z1 3639.2296.02
Messleitung mit Kelvin-Klemmen R&S®LCX-Z2 3638.6446.02
Testadapter für SMD-Bauelemente R&S®LCX-Z3 3639.2509.02
Testpinzette für SMD-Bauelemente R&S®LCX-Z4 3639.2515.02
Testkabel zum Messen von Transformatoren R&S®LCX-Z5 3639.2521.02
BNC-Verlängerung, Länge: 1 m R&S®LCX-Z11 3639.2538.02
Systemkomponenten
19"-Gestellbausatz, 2 HE R&S®ZZA-GE23 5601.4059.02
Service von Rohde & Schwarz
Bei uns in guten Händen